Нtщiиffit*tffi,h}*lh*й
Щжституf
ffii.*i#ý*.Йii**ffi

СИСТЕN4А N4ЕНЕДКМЕНТЛ КЛЧЕСТВА
прикАз

по основной дЕятЕльности
лно во нид_0 1_смк_п/р-10

прикАз

(рАспоряItЕниЕ)

г. NrOсква

Номер
документа

flaTa
составления

10 18.03.2о2о

О отмене занятий отделеция дополнительного образования
и обеспечении реализации учебного процесса с использованием

дистанционных технологий

В соответствии с Законом города Москвы от 8 июля 2009 г. }lb 25 <<О

правовых актах города Москвы>>:

Указом Мэра Москвы от 5 март а 2020 г. ЛГs 12-УМ <<О введении режима
повышенной готовности>) (в редакции ук€вов Мэра Москвы от 10 марта 2020
г. Ns 17-УМ, от t4 марта 2020 г. J\b 20-УМ, от 16 марта 2020 г. Ns 21-УМ

Приказом ШIIАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ГОРОДА
МОСКВЫ от 06.03.2020 г. Nq 89 (О введении режима повышенной
готовностп> (в редакции прикЕвов 07.0З.2020 г. Ns 90, от |4.03.2020 г. Ns 104,

от 16.03.2020 г. J\b 112

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести режим повышенной готовности.

2. Отменить на период до 21 марта 2020 г. обязательное посещение
занятий слушателями по программам дополнительного образования
В АВТОНОМНОЙ НЕКОММЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАI_Ч{L{ ВЫСIТТFГО
оБрАзовАниrI (нАtионАльныЙ шrститут дизАIа{ь.

3. Временно приостановить с 21 марта 2020 г. по 12 апреля 2020 г.

включительно посещение слушателями курсов в АВТОНОПДtОЙ
ОРГАНИЗАIХ4I,1 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ КFIАЩ4ОНАЛЬНЫЙ
институт дизАй{А>.

Версия 1.0 Стр. t из 2

Нtщ:и$,]нfr,fih}JlfuIй
инстэfiттт
ffиаfrйна

СИСТЕN4Л МЕНЕДЖМЕНТЛ КЛЧЕСТВА
прикАз

по основной дЕятЕлъности
лно во нид-0 1 _смк_п/р_10

4. Принять необходимые меры по обеспечению дистанционной уrебной
поддержки всех слушателей.

5. Уведомить родителей всех обучающихся о введении режима
повышенной готовности и требованиях данного прикЕ}за всеми имеющимися
средствами связи, включая родительские чаты.

6. Назначить ответственным за исполнением прик€ва заведующую
отделением дополнительного образования Герасимову С.Б.

Ответственное лицо за соблюдение всех требований - ВРИО ректора
Пантюхова Т.С.

ВРИО ректора Пантюхова Т.С.

Версия ]..0 Стр.2 из 2